


	
		
		
	




		
			Aby vám šel web jako na drátkách, zapněte si JavaScript. Jen tak se vyhnete potížím v košíku.
		


		
			Aby vám šel web jako na drátkách, zapněte si cookies. Bez nezbytných a funkčních cookies si u nás neškrtnete.
		


		



			
				
					
						
								


[image: Slevomat.cz]Kontakt0OblíbenéPřihlásit se Košík

							
								
									 Hledání
									
									
								

Hledání
								

							

						

					

				

			





	
		
			

 Extra slevy  Cestování  Zážitky a zábava  Krása a relax  Restaurace a bary  Zboží  Potraviny  Praktické  Dárky  Premium  Benefity 
			

		
	




			


	





	


	
		

		

	


	
		
			
					
						Slevomat Magazín
					





		
			Výlety v ČR
		
		
			Recepty
		
		
			Děti
		
		
			Cestování
		
		
			Domácnost
		
		
			Kam na jídlo
		
		
			Krása
		
		
			Kredity a soutěže
		
		
			Rozhovory
		
		
			Sport
		
		
			Testování
		
		
			Zábava
		
		
			Zahraničí
		
		
			Zdraví
		
		
			Vánoce
		

	 



			

		

		
				

[image: ]
 10 nejkrásnějších pláží v Polsku: atmosféra Dubaje i Chorvatska u Baltského moře 
[image: ] Kateřina Suchanková 
 Polské pláže mají co nabídnout. Kde jsou nejkrásnější? V žebříčku top 10 se umístilo Svinoústí, Kolobřeh, Gdaňsk, Sopoty a další letoviska, která musíte poznat. 


CestováníZahraničí


[image: ][image: ]
 Nakdy vycházejí státní svátky v roce 2024 a kam vyrazit na prodloužený víkend? 
[image: ] Sandra Soukupová 
 Mrkněte, kdy vyrazit na prodloužený víkend. Máme pro vás přehled státních svátků v roce 2024 i tipy na výlety. 


Výlety v ČRCestování

				

		

		
			
				

					

[image: ]
 Kam v Česku na ferraty? 13 tipů na lezení ve skalách, i když nejste horolezci 
[image: ] Sandra Soukupová 
 Zpestřete si výlety do přírody a vylezte na skálu po speciální zajištěné cestě. Máme pro vás 13 tipů na super ferraty pro začátečníky i pokročilé. 





[image: ][image: ]
 8 tipů, kam s dětmi o víkendu v Praze a okolí 
[image: ] Sandra Soukupová 
 Co s volným víkendem? Vezměte děti za zvířátky, do herny nebo si vyrobte vlastní čokoládu. Předchozí rezervace není třeba. Dorazte a bavte se. 


DětiZábava


[image: ][image: ]

 Termály v Polsku: 7 tipů na nejlepší lázně u našich sousedů 
[image: ][image: ]
 Jiří Macenauer 
 Kdo nezkusil polské termály, jako by nežil. Poláci totiž umí relaxovat. Navíc k tomu mají doslova božské podmínky. 





	
		
			
				
					Zážitky, které bodují
				

				Užijte si relax i prima dobrodružství

			

		

	

	
		
			
				
					
						
							Zážitky, které bodují
						

						Užijte si relax i prima dobrodružství

					

				

			
		


[image: ][image: ]

 Velký přehled pivních lázní: 13 míst, kde vám načepují plnou vanu slasti 
[image: ][image: ]
[image: ][image: ]
 Pavel Fukar, Katarína Pivarčiová 

CestováníZdraví


[image: ][image: ]
[image: ]
 Kam na wellness pobyt? Tip na 7 hotelů s parádními saunami 
[image: ][image: ]
 Sandra Soukupová 

Cestování


[image: ][image: ]
[image: ]
 Noc v bunkru je senzační zážitek. Podívejte se, kde všude můžete přespat 
[image: ][image: ]
 Sandra Soukupová 

Výlety v ČRZábava

	




[image: ][image: ]
[image: ]
 Pustevny: Objevte kouzelné ubytování na hřebeni a turistické trasy v okolí 
[image: ][image: ]
 Sandra Soukupová 
 Chystáte se na Pustevny? Podívejte se, kudy to vzít nahoru, co vidět na hřebeni, kde zaparkovat či najít lanovku. 


Výlety v ČR


[image: ][image: ]

 Dovolená podle horoskopu: Může jet Rak sám? A proč jezdí Býci do Polska? 
[image: ][image: ]
 Kateřina Suchanková 
 Tipy pro všechna znamení i v rámci exotičtějších horoskopů. Je vám předurčena Srí Lanka, nebo Brno? Paříž, nebo Chorvatsko? To zjistíte díky našemu průvodci. 


Cestování


[image: ][image: ]

 Nejčastější přání k MDŽ? Darujte ženám zasloužený čas na sebe 
[image: ][image: ]
[image: ][image: ]
 Kristýna Kohoutová, Kateřina Suchanková 
 Žádná kýčovitá přáníčka a poděkování před nastoupeným pracovním kolektivem. Holky každého věku si chtějí vychutnat hlavně zážitky. Jak jim je nadělit i letos? 


DomácnostZábava


[image: ][image: ]

 Zamiřte na otočku do Slovinska: jezero Bled, soutěska Vintgar i tradiční kremšnit 
[image: ][image: ]
 Majka Bydžovská 
 Už jste ochutnali slovinskou kremšnitu? A víte, kde vám k ní naservírují i krásný výhled na hory a jezero? Objevte kouzelný Bled a soutěsku Vintgar, stačit vám může i jediný den. 


Cestování


[image: ][image: ]

 Kam na lyže? Top zimní střediska v Česku, Alpách, Tatrách i Turecku 
[image: ][image: ]
 Kateřina Suchanková 
 Už si vaše lyže brousí hrany na vyjížďku? Které české a zahraniční skiareály stojí za to? Kam na lyže s dětmi a kde jsou top sjezdovky pro zkušené lyžaře? 


CestováníSport


[image: ][image: ]

 Jak probíhá maderoterapie? Vyzkoušeli jsme dřevěné válečky (nejen) proti celulitidě 
[image: ][image: ]
 Majka Bydžovská 
 Trápí vás celulitida, únava a těžkost v nohou? Svěřte své tělo maderoterapii, vyzkoušeli jsme ji na vlastní kůži. Jak masáž probíhá, jaké má účinky a kdy se jí vyhnout? 





[image: ][image: ]

 Malopolsko: Objevte úžasné termály v polských Tatrách 
[image: ][image: ]
[image: ][image: ]
 Zľavomat.sk, Sandra Soukupová 
 Už jste byli v Malopolsku? Že ne? Tak to rychle napravte. Čekají na vás parádní termály a nádherná horská příroda. Šup sem, než to objeví zbytek republiky. 


Cestování

					

					
1234…20…40…59…78Další »
					

				

				

	Mohlo by vás zajímat

	
			
[image: ][image: ]
 5 240Kč 5 874Kč
 −11 % 

 4* resort v polských Krkonoších: aquapark i wellness 
 4,7 / 5Blue Mountain ResortSzklarska Poręba - Polsko
 3 dny 

			

			
[image: ][image: ]
 3 990Kč

 Harrachov: polopenze, nápoje, neomezený wellness 
 4,3 / 5Hotel Fit FunHarrachov
 3 dny 

			

			
[image: ][image: ]
 1 799Kč

 Flyboard: let na plné trysky nad hladinou vody 
 4,8 / 5Flyboard Czech Connection


			

			
[image: ][image: ]
 3 270Kč

 4* pobyt v Tatrách: wellness, sport a polopenze 
 4,3 / 5Hotel MontfortVysoké Tatry - Slovensko
 2 dny 

			

			
[image: ][image: ]
 3 588Kč 4 220Kč

 Extra sleva 15 % do 25. března 
 Polská strana Jizerek: polopenze, aquapark 
 4,5 / 5Interferie Aquapark Sport Hotel MalachitŚwieradów Zdrój - Polsko
 3 dny 

			

			
[image: ][image: ]
 5 406Kč 6 360Kč

 Extra sleva 15 % do 25. března 
 Moderní hotel v Krkonoších s wellness a polopenzí 
 4,6 / 5Hotel Bergo Resort & SpaSzklarska Poręba - Polsko
 3 dny 

			

			
[image: ][image: ]
 4 539Kč 5 340Kč

 Extra sleva 15 % do 25. března 
 Pobyt u Baltského moře: jídlo, wellness i procedury a až 2 děti zdarma 
 4,3 / 5Wydma ResortBaltské moře - Polsko
 4 dny 

			

			
[image: ][image: ]
 8 990Kč 13 300Kč
 −32 % 

 5* pobyt v Mariánských Lázních s jídlem a wellness 
 4,8 / 5Falkensteiner Spa Resort Mariánské Lázně*****Mariánské Lázně
 3 dny 

			

			
[image: ][image: ]
 2 990Kč

 5* romantický pobyt na zámku: jídlo, wellness i víno 
 4,7 / 5Château ŠanovStřední Čechy
 2 dny 

			

			
[image: ][image: ]
 2 390Kč 2 630Kč
 −9 % 

 Relax v historickém Táboře s jídlem a wellness 
 4,6 / 5Hotel Palcát TáborTábor
 2 dny 

			

	



	
		
			
				
					
					[image: Denně si můžete vytočit kredity v hodnotě až 1 000 Kč]
					
						[image: ]
					

				
			
		

	

				

			

		

	




			
	
			
				
					
						[image: ]
						
					

					

				

				
					
						[image: ]
					

				

			

			
	


	
	

					
						
							
						
								
									[image: ]
								
							
								
							
						
							
							
						
					


				
						
							
								
									[image: ]
								
							
						

						
							
						

						
							
								
								Nahoru
							
						

				






	
	

	



	


















	












	
		
	


			




	
		
			
				
					
						
							
								0
								
							
							
								
									
								
								
							

							


	
		
			
		
		
			
			
		
	

							


						

						
					



					

						

								Abyste mohli využívat Slevomat.cz naplno, doporučujeme se 								přihlásit.

						

					

				


				
					
						
							Slevomat.cz

						


						
							Kolotoč štěstí
							[image: ]
						

						
							Kontakt a časté otázky
							[image: ]
						

							
								Chat
								[image: ]
							

						
							Platnost voucheru
							[image: ]
						

						
							Dostal/a jsem voucher
							[image: ]
						

						
							Benefity
							[image: ]
						

						
							FKSP
						

						
							Dárkový poukaz
						

						
							Slevomat Magazín
							[image: ]
						

						
							
								Volná místa
							
							[image: ]
						

						
							Spolupracujte s námi
							[image: ]
						
						

						O nás
						Pro tisk a média
						Pomáháme
						Naše města
					


					
						
							Jak na to

						

						Garance spokojenosti
						Premium klub
						Poklady
						Jak to funguje
						Jak získat kredity
						Jak darovat voucher
						Podmínky užití
						Ochrana osobních údajů
					

				

			

		

	




					
						
							
									
											
												Dárky
													Dárkový poradce

													Všechny dárky

													Dárky pro muže

													Dárky pro ženy

													Dárky pro děti

													Dárkové balení

													Dárkové poukazy

													Svatby

											

											
												Cestování
													Wellness pobyty

													Netradiční ubytování

													Víkendové pobyty

													Výlety do zahraničí

													Dovolená s CK

													Velikonoce

													Letní prázdniny

											

											
												Restaurace a bary
													Jídlo s sebou

													Sushi

													České restaurace

													Degustační menu

													Burgery

											

											
												Krása a relaxace
													Sauna a wellness

													Masáže

													Kosmetické služby

													Péče o zuby

													Kadeřnictví

											

											
												Zážitky a zábava
													Adrenalinové zážitky

													Výstavy a muzea

													Únikové hry

													Army a zbraně

													Plavby lodí

													Kultura

											

											
												Zboží
													Fotoprodukty

													Potraviny

													Drogerie

													Elektronika

													Oblečení a doplňky

											

											
												Potraviny
													Delikatesy

													Zdravá výživa

													Sladkosti

													Přísady na vaření

													Oříšky, sušené ovoce, semínka

											

									


									
											Kontakt
											Kolotoč štěstí
											Benefity
											Slevomat magazín
											Spolupracujte s námi
											Slevomat pomáhá
											Volná pracovní místa
											Registrace a přihlášení
									


								
									
										[image: ]Facebook
									
									
										[image: ]YouTube
									
									
										[image: ]Instagram
									
									
										[image: ]TikTok
									
									
										[image: ]LinkedIn
									
								


								
									[image: ] Slevomat 2024
								

							


						

					


		






	
		
			
				
			

			

		

	








	
		
			
			
		
		
			Nabídka
			
			byla přidána do košíku.
			Zobrazit košík
		
	
		
	
	




	
		
			
		

		
			
		

	
		
	
	





			
				[image: ]
				
					Přidat Slevomat.cz na plochu

					
						Přidat
						Zavřít
					

				

				
			






	